Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Королев
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 21.07.2024
[bookmark: _GoBack]Глава подразделения Назаров М.Н. 21.07.2024
Присутствовали:
1. Назаров М.Н.
2. Камалеева О.Н.
3. Семенова Т.В.
4. Ванягина Т.В.
5. Салтанова В.А.
6. Челенко М.В.
7. Оникиенко Л.В.
8. Карасева Т.В.
9. Подваканян Т.Е.
10. Гайворонская Н.В.
11. Кохтаева С.М.
12. Шабратова Л.Э.
13. Шикова В.В.
14. Шикова А.В.

Состоялись
1. Рассмотрение и обсуждение состояния реализации ИВДИВО Королев с позиции возраста Духа Полномочных и истории подразделения, заключенной в фразе: мы идем вместе с Отцом, как можем.
2. Определена реализация на момент рассмотрения - Человек 11-и Космосов ИВДИВО.
3. Сделаны выводы о возможностях и перспективах реализации ИВДИВО Королев в Посвященного 11-и Космосов ИВДИВО на базе ИВДИВО-реализации из 32-х.
4. Мероприятие начиналось, как часть Совета Отца. Фиксация Совета Парадигмы состоялась внутренним согласием с выводами участников собрания и внешним утверждением Главы подразделения в момент входа в режим Совета Отца.

Решения
1. Предложено учесть раскрытую тему ИВДИВО-реализации Посвященного в Планах Синтеза ИВДИВО Королев и организаций.

Голосования
1. Голосований нет

Ключевые слова
Совет Отца. Совет Парадигмы. ИВДИВО-реализации.

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга